
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Hydraulický
strojní svěrák HCV
105
Objednací číslo:
3536210

26 790 Kč bez DPH
32 416 Kč s DPH

Strojní svěrák s vysokou přesností pro sériovou i kusovou výrobu nejen na CNC frézkách a obráběcích
centrech
"Booster" systém znásobuje použitou upínací sílu, malá síla vyvine velký upínací tlak
Dva upínací rozsahy díky přestavitelným svorníkům
Podélné a příčná drážka 18mm pro vodící kameny
Velký rozsah upínání s velkou upínací silou
Vysoká kvalita a dlouhá provozní životnost
Vyrobeno z velmi kvalitní ušlechtilé oceli
Robustní konstrukce pro frézování
Kalené a broušené vodící plochy

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Šířka čelistí 105 mm
Výška čelistí 42 mm
Upínací délka 0-85 / 85-170 mm
Upínací tlak 1500 / 2500 kg
Rozměry (š × v × h) 402(610) × 102 × 107 mm
Hmotnost 22 kg


